

# **JBH Tools A/S**

Syvvejen 31, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 12 00 48 34

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

---

**René Elgaard Herringe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBH Tools A/S Syvvejen 31 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 12 00 48 34
	Stiftet: 5. februar 1988
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jørn B. Herringe, Formand Frank Mortensen, Næstformand René Elgaard Herringe
<b>Direktion</b>	René Elgaard Herringe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	REH Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af maskiner og værktøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.479 t.kr. mod 2.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.478.913</b>	<b>2.610</b>
1 Personaleomkostninger	-2.003.820	-1.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.972	81
Andre driftsomkostninger	-38.381	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>424.740</b>	<b>1.054</b>
Andre finansielle indtægter	41.871	46
Øvrige finansielle omkostninger	-23.125	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>443.486</b>	<b>1.095</b>
Skat af årets resultat	-103.501	-172
<b>Årets resultat</b>	<b>339.985</b>	<b>923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.300
Overføres til overført resultat	39.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.985</b>	<b>923</b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	12
Materielle anlægsaktiver i alt	0	12
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>12</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	726.041	725
Varebeholdninger i alt	726.041	725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.520.472	1.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.866	37
Udskudte skatteaktiver	0	26
Andre tilgodehavender	57.000	58
Periodeafgrænsningsposter	185.238	230
Tilgodehavender i alt	1.827.576	1.677
Likvide beholdninger	0	935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.553.617</b>	<b>3.337</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.553.617</b>	<b>3.349</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	93.164	53
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>893.164</u></b>	<b><u>1.853</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	151
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	151
Gæld til pengeinstitutter	27.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	699.463	526
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.178	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.666	0
Anden gæld	855.656	819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.645.353	1.345
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.645.353</u></b>	<b><u>1.496</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.553.617</u></b>	<b><u>3.349</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	53.179	1.300.000	1.853.179
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.985	300.000	339.985
	<b>500.000</b>	<b>93.164</b>	<b>300.000</b>	<b>893.164</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.798.802	1.446
Pensioner	156.195	137
Andre omkostninger til social sikring	48.823	54
	<b>2.003.820</b>	<b>1.637</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Tekniske anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. maj 2022	42.480	16.000
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>42.480</b>	<b>16.000</b>
Afskrivninger 1. maj 2022	30.226	16.000
Årets afskrivninger	12.254	0
<b>Afskrivninger 30. april 2023</b>	<b>42.480</b>	<b>16.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har givet virksomhedspant t.kr. 800 omfattende simple fordringer, varelagre, driftsmateriel m.v. til fordel for pengeinstitut.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leje og leasingkontrakter en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med REH Holding ApS, CVR-nr. 26993466, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
